令和３年５月10日

各    位

会 社 名    株 式 会 社  ミ ク ニ

代表者名  代表取締役社長 生田久貴

（コード番号 7247  東証第１部）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員CFO

    髙橋 秀樹（TEL．03－6895－0038 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和３年２月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

１．令和３年３月期 通期連結業績予想値の修正

（令和２年４月１日～令和３年３月31日）                             単位：百万円

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 円 銭 ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  88,000 0 △100 △1,100 △32.68

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  86,900 560 590 △130 △3.88

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  △1,100 560 690 970 ―

増  減  率 （  ％  ）  △1.3 ― ― ― ―

（ご参考） 前期実績

（令和２年３月期通期）
110,499 2,410 1,858 △4,014 △119.30

２．修正の理由

売上高はほぼ前回予想並みでしたが、自動車関連品事業で需要回復が見られたほか、インドでの生産が引き続き

堅調に推移したことから、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回りました。

以 上